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QUADRO 1: RESULTADO GERAL 

Class. Candidato(a) Linha Prova 
Objetiva Anteproj. Arguição Nota 

Final 
Opt. 
Res. 

Vagas 
Vaga 

Instituc. SITUAÇÃO 

1 Vítor Guida de Souza Matta Linha 1 8,4 8,8 10,0 9,07 
  

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
2 Carlos Vinícius Marques dos Santos Linha 2 8,4 8,9 9,0 8,77 Sim 

 
Aprovado(a)/Ampla concorr. 

3 Leonardo Silva Pinto Linha 1 7,2 9,2 9,6 8,67 
  

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
4 Brenda Santana Silva Linha 2 8,8 8,8 8,0 8,53 

  
Aprovado(a)/Ampla concorr. 

5 Nataly da Costa Barros Linha 1 7,6 8,1 9,7 8,47 
  

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
6 Nivaldo da Silva Carneiro Junior Linha 2 8,4 7,9 7,7 8,00 

  
Aprovado(a)/Ampla concorr. 

7 Osmario de Jesus Oliveira Linha 2 7,2 8,6 8,1 7,97 Sim 
 

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
8 Taís dos Santos Lopes Linha 1 8,8 7,2 7,9 7,97 Sim 

 
Aprovado(a)/Sist. de Cotas 

9 Igor Silva Aquino Linha 2 8,4 7,3 7,9 7,87 Sim 
 

Aprovado(a)/Sist. de Cotas 
10 Marcello Souza Amorim Linha 2 7,6 7,5 8,4 7,83 Sim Sim Aprovado(a)/Sist. de Cotas 
11 Edleia São Vitor Pimentel Linha 2 7,2 8,8 7,4 7,80 Sim 

 
Aprovado(a)/Sist. de Cotas 

12 Luana Natali Ávila Linha 1 7,6 8,4 7,4 7,80 Sim 
 

Aprovado(a)/Sist. de Cotas 
13 Matheus Neris de Souza Cerqueira Linha 1 7,2 7,5 8,0 7,57 Sim 

 
Aprovado(a)/Sist. de Cotas 

14 Ariel Bahia de Brito Linha 1 7,6 7,0 8,0 7,53 
  

Aprovado(a)/Ampla Residual* 
15 Marcela Renata Miranda de Souza Andrade Linha 2 7,2 7,5 9,0 7,90 

 
Sim Aprovado(a)/Vaga Institucional 

16 Janecleide Nascimento Santos Silva Linha 2 7,2 7,6 8,0 7,60 
 

Sim Aprovado(a)/Vaga Institucional 
17 Nathália de Oliveira Bastos Linha 2 7,6 8,7 7,0 7,77 

  
Classificado(a) 

18 Lorena Andrade de Macêdo Mendes Linha 2 7,6 7,0 8,2 7,60 
  

Classificado(a) 
19 Nerivaldo de Oliveira Rios Linha 2 7,2 7,2 8,4 7,60 

  
Classificado(a) 

20 Monaliza Ferreira de Oliveira Linha 2 7,2 7,4 8,0 7,53 
  

Classificado(a) 
21 Iana Lima da Silva Moraes  Linha 2 7,6 7,9 7,0 7,50 

 
Sim Classificado(a) 

22 Franklin Santos Figueiredo Linha 1 7,6 7,0 7,7 7,43 
  

Classificado(a)  
23 Rudiney Roza Dias de Oliveira Linha 2 7,2 7,4 7,3 7,30 

  
Classificado(a) 

24 Marisa dos Santos da Silva Linha 2 7,6 7,0 6,2 6,93 
  

Não classificado(a) 
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Class. Candidato(a) Linha Prova 
Objetiva Anteproj. Arguição Nota 

Final 
Opt. 
Res. 

Vagas 
Vaga 

Instituc. SITUAÇÃO 

25 Luciana Gonçalves de Souza Linha 1 7,2 7,0 6,0 6,73 
  

Não classificado(a) 
* Candidato aprovado para vaga residual, em função de não haver candidatos(as) cotistas aprovados(as) para preenchimento da sétima vaga da Linha 1. 
Obs.: Nota mínima para aprovação em cada etapa = 7,0.  
Conforme Edital do Processo Seletivo 2025, o PPGGOS oferece 16 vagas, sendo 7 vagas para a Linha 1 – Gestão e Organizações e 9 vagas para a Linha 2 – 
Organizações e Sociedade. 
 
QUADRO 2: RESULTADO DA LINHA 1 – GESTÃO E ORGANIZAÇÕES (7 VAGAS) 

Class. Candidato(a) Linha Prova 
Objetiva Anteproj. Arguição Nota 

Final 
Opt. 
Res. 

Vagas 
Vaga 

Instituc. SITUAÇÃO 

1 Vítor Guida de Souza Matta Linha 1 8,4 8,8 10,0 9,07 
  

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
2 Leonardo Silva Pinto Linha 1 7,2 9,2 9,6 8,67 

  
Aprovado(a)/Ampla concorr. 

3 Nataly da Costa Barros Linha 1 7,6 8,1 9,7 8,47 
  

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
4 Taís dos Santos Lopes Linha 1 8,8 7,2 7,9 7,97 Sim 

 
Aprovado(a)/Sist. de Cotas 

5 Luana Natali Ávila Linha 1 7,6 8,4 7,4 7,80 Sim 
 

Aprovado(a)/Sist. de Cotas 
6 Matheus Neris de Souza Cerqueira Linha 1 7,2 7,5 8,0 7,57 Sim 

 
Aprovado(a)/Sist. de Cotas 

7 Ariel Bahia de Brito Linha 1 7,6 7,0 8,0 7,53 
  

Aprovado(a)/Ampla Residual* 
8 Franklin Santos Figueiredo Linha 1 7,6 7,0 7,7 7,43 

  
Classificado(a)  

9 Luciana Gonçalves de Souza Linha 1 7,2 7,0 6,0 6,73 
  

Não classificado(a) 
* Candidato aprovado para vaga residual, em função de não haver candidatos(as) cotistas aprovados(as) para preenchimento da sétima vaga da Linha 1. 
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QUADRO 3: RESULTADO DA LINHA 2 – ORGANIZAÇÕES E SOCIEDADE (9 VAGAS) 

Class. Candidato(a) Linha Prova 
Objetiva Anteproj. Arguição Nota 

Final 
Opt. 
Res. 

Vagas 
Vaga 

Instituc. SITUAÇÃO 

1 Carlos Vinícius Marques dos Santos Linha 2 8,4 8,9 9,0 8,77 Sim 
 

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
2 Brenda Santana Silva Linha 2 8,8 8,8 8,0 8,53 

  
Aprovado(a)/Ampla concorr. 

3 Nivaldo da Silva Carneiro Junior Linha 2 8,4 7,9 7,7 8,00 
  

Aprovado(a)/Ampla concorr. 
4 Osmario de Jesus Oliveira Linha 2 7,2 8,6 8,1 7,97 Sim 

 
Aprovado(a)/Ampla concorr. 

5 Igor Silva Aquino Linha 2 8,4 7,3 7,9 7,87 Sim 
 

Aprovado(a)/Sist. de Cotas 
6 Marcello Souza Amorim Linha 2 7,6 7,5 8,4 7,83 Sim Sim Aprovado(a)/Sist. de Cotas 
7 Edleia São Vitor Pimentel Linha 2 7,2 8,8 7,4 7,80 Sim 

 
Aprovado(a)/Sist. de Cotas 

8 Marcela Renata Miranda de Souza Andrade Linha 2 7,2 7,5 9,0 7,90 
 

Sim Aprovado(a)/Vaga Institucional 
9 Janecleide Nascimento Santos Silva Linha 2 7,2 7,6 8,0 7,60 

 
Sim Aprovado(a)/Vaga Institucional 

10 Nathália de Oliveira Bastos Linha 2 7,6 8,7 7,0 7,77 
  

Classificado(a) 
11 Lorena Andrade de Macêdo Mendes Linha 2 7,6 7,0 8,2 7,60 

  
Classificado(a) 

12 Nerivaldo de Oliveira Rios Linha 2 7,2 7,2 8,4 7,60 
  

Classificado(a) 
13 Monaliza Ferreira de Oliveira Linha 2 7,2 7,4 8,0 7,53 

  
Classificado(a) 

14 Iana Lima da Silva Moraes  Linha 2 7,6 7,9 7,0 7,50 
 

Sim Classificado(a) 
15 Rudiney Roza Dias de Oliveira Linha 2 7,2 7,4 7,3 7,30 

  
Classificado(a) 

16 Marisa dos Santos da Silva Linha 2 7,6 7,0 6,2 6,93 
  

Não classificado(a) 
 

Feira de Santana (BA), 21 de dezembro de 2024. 
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